[image: ]

О стpуктуpе центpального аппаpата Комитета по языкам пpи Кабинете Министpов Республики Казахстан

			Утративший силу

Постановление Кабинета Министpов Республики Казахстан от 14 ноябpя 1994 г. N 1263. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 9 февраля 2005 г. N 124 (P050124)

     Кабинет Министров Республики Казахстан постановляет:

     1. Утвердить согласованную с Министерством финансов Республики Казахстан структуру центрального аппарата Комитета по языкам при Кабинете Министров Республики Казахстан согласно приложению, исходя из предельной численности работников этого аппарата в количестве 51 единицы.

     2. Разрешить Комитету по языкам при Кабинете Министров Республики Казахстан иметь 2 заместителей Председателя, а также коллегию в количестве 11 человек.

     3. Установить для центрального аппарата Комитета по языкам при Кабинете Министров Республики Казахстан лимит служебных автомобилей в количестве 4 единиц.

  Премьер-министр

Республики Казахстан

                                Приложение

                      к постановлению Кабинета Министров

                             Республики Казахстан

                         от 14 ноября 1994 г. N 1263

                        СТРУКТУРА

         центрального аппарата Комитета по языкам

        при Кабинете Министров Республики Казахстан

Управление развития государственного языка

Отдел развития национальных языков

Отдел ономастики и терминологической работы

Отдел работы с общественными организациями и с казахской диаспорой

Издательско-информационный отдел

Отдел экономики и анализа

Отдел бухгалтерского учета

Управление кадровой политики и спецработ

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig